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DERMZ HEALPSORIN Mydło Organiczne czarne afrykańskie
z certyfikatem COSMOS 100 g
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 g

Postać -

Producent HERMZ LABORATORIES LTD.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaJedna kostka i tylko cztery organiczne składniki o niezwykłych właściwościach leczniczych i nawilżających jakich nie
znajdziesz w zwykłym mydle.Pomaga łagodzić swędzenie i podrażnienia skóry.Chroni skórę przed wolnymi rodnikami.Poprawia koloryt
skóry.Pomaga w walce z trądzikiem.Zmiękcza i odmładza szorstką skórę.Działanie100% naturalnych i organicznych składników.Nasze
organiczne czarne mydło afrykańskie z certyfikatem COSMOS pochodzi prosto z Ghany i jest pełne przeciwutleniaczy, witamin i
minerałów, które nie tylko oczyszczają i odmładzają skórę, ale także pomagają przywrócić równowagę, zwalczają infekcje i dogłębnie
nawilżają.Bogactwo witamin prosto z Ghany.Organiczne masło shea szczyci się bogactwem witamin, które zwalczają wolne rodniki,
zmniejszają stany zapalne, leczą uszkodzoną skórę (idealne na oparzenia słoneczne) i pozostawiają skórę promienną i
lśniącą.Organiczna pielęgnacja całego ciała.Mydło możesz używać do pielęgnacji całego ciała. Może zdziałać cuda na popękane stopy, a
nawet spisuje się jako szampon nawilżający.Sposób użyciaKrok 1Nałóż mydło na mokre dłonie lub myjkę aby stworzyć delikatną
pianę.Krok 2Umyj twarz, ciało lub włosy.Krok 3Dokładnie spłucz.Nie trzyj mydłem bezpośrednio o ciało lub twarz ponieważ naturalne i
organiczne składniki są poddawane minimalnej obróbce i mogą zawierać drobne cząsteczki.SkładSurowe Masło Shea - wysoka
zawartość dobroczynnych związków sprawia, że jest istnym opatrunkiem na podrażnioną skórę. Obfituje w nienasycone kwasy
tłuszczowe, przez co doskonale odżywia i nawilża. Witamina A i E, polifenole i fitosterole chronią skórę przed działaniem wolnych
rodników, odmładzając ją i redukując istniejące stany zapalne.Nierafinowany Olej Kokosowy - surowiec bogaty w nasycone kwasy
tłuszczowe, takie jak: kwas laurynowy czy mirystynowy. Wytwarzają one na powierzchni skóry warstwę okluzyjną, która chroni ją przed
przesuszeniem spowodowanym parowaniem wody. Dodatkowo, olej kokosowy przyspiesza gojenie się ran, hamując jednocześnie
rozwój bakterii i grzybów.Nierafinowany Olej Palmowy - wyróżnia się na tle innych tłuszczów wysoką zawartością prowitaminy A,
witaminy E, koenzymu Q oraz skwalenu. Są to związki, które wspomagają regenerację komórek naskórka i pomagają w odbudowie
bariery lipidowej.Popiół z Łupin Kakaowca - nadaje mydłu charakterystyczną czarną barwę. Drobinki popiołu delikatnie złuszczają
martwy naskórek, pozostawiając skórę gładką i miękką. Przyczynia się też do rozjaśnienia przebarwień.
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